

kn 10/14
§ 418 LIITE 1a
1(2)

Jokela Revival Ry
Eemeli Punju
050-3587754

ANOMUS
26.09.2014

Station nuorisokahvilatoiminnan tukeminen

Station kahvila on perustettu Jokelan tragedian jälkeen nuorten auttamiseksi. Se on Jokelan kristittyjen alullepanema toiminta kristillisen arvomaailman kehittämiseksi nuorten keskuudessa. Nuorisokahvila on toiminut noin 6 vuotta. Kaikki vastuunkantajat ovat vapaaehtoisia. Myös monia Tuusulan seurakunnan työntekijöitä on toiminut päivystäjinä. Tällä hetkellä tiimin sitoutuneet työntekijät ovat 2 Jokelalaista pariskuntaa jonka lisäksi saadaan ajoittain keittiöapuja Järvenpääläisiltä henkilöiltä.

Kahvila toimii Liikehuoneistossa Markkinakuja 4:ssä joka tiistai 18:30-20:30 välisenä aikana. Kahvilatoiminnan lisäksi nuorille on järjestetty leirejä, ulkoilmatapahtumia ja hengellisiä tilaisuuksia ja useita matkoja Suomen gospeltapahtumiin kuten Maata Näkyvässä ja Vappugospel . Station tiloissa on kuluneena vuonna ollut myös diakonin vastaanotto kesällä, sekä uutena työmuotona syksyllä alkanut Muskari jonka kohderyhmänä on alle kouluikäiset sekä heidän vanhemmat/huoltajat. Muskaritoiminta on tavoittanut heti alusta alkaen toista kymmentä lasta ml. Station kahvilassa käyneiden nuorten lapsia.

Toiminta on hengellistä työtä yli seurakuntarajojen. Nuoriin ja muutamiin heidän vanhempain on saatu hyvä yhteys myös arjessa ja toiminnasta on saatu hyvää palautetta eri tahoilta.

Jokela Revival ry on voittoa tavoittelematon yhdistys joka perustettiin Station toiminnan tueksi kanavoimaan ja helpottamaan talouden ja avustuksien hallintaa.

Station tilan vuokra ja vesimaksu on yhteensä 765 eur/kk. Kaikkiaan kahvilatoiminnan kulut (ml. tarjoilut, sähkö) on noin 1100 euroa kuukaudessa. Kulujen kattamiseksi toimintaa on tukenut Tuusulan srk (600), Järvenpään Saalem srk (150), Järvenpääläinen yritys (50), Järvenpääläinen yksityishenkilö (100) sekä vapaaehtoistoiminnassa mukana oleva (lopun kulut).

Esitämme Tuusulan seurakunnan tuen jatkumista ennallaan toiminnan kulujen kattamiseksi ajalle 1.1.2015-31.12.2016, koska tämä tuki mahdollistaa kahvilatoiminnan.

Jokelassa 26.09.2014

Eemeli Punju,

Hallituksen Vpj,
Jokela Revival Ry

Ilari Roihuvuo,

Hallituksen PJ
Jokela Revival Ry

LIITE 1

KUVIA TOIMINNASTA

Station kahvila 23.9.2014



Jokelan Muskari 26.9.2014



Kn 10/14
§418 LIITE 1b

Lausunto Station-avustukseen

Tuusulan seurakunta on maksanut käytännössä kokoontumistilan vuokran 600€/kk. Seurakunnalla on Jokelassa myös oma nuortenilta perjantaisin, siellä käy osittain samoja nuoria. Seurakunnan nuortenilta on luonteeltaan täysin erillainen ilta kuin station-ilta. Station-illat ovat kahvilatyypisiä iltoja joissa vapaaehtoinen hartaushetki. Seurakunnan nuortenilloissa on aina myös opetus hetki. Seurakuntamme työntekijöitä vierailee Station-illoissa sovitusti. Se on osa nuorten kristillistä kasvu kenttää.

Jotta Station-illat voivat jatkua nykyisessä tilassa Jokelan keskustassa on seurakunnan tuki välttämätön. Muussa tapauksessa on löydettävä edullisemmat tilat. Esitänkin, että tuki myönnettäisiin tällaisenaan vuodelle 2015. Jatkosta on syytä keskustella heidän kanssaan tuesta ja sen suuruudesta, sillä seurakunnan nuorisotyöhön käyttämät varat pienenevät ja toivonkin, että seurakunta panostaisi oman henkilökunnan tekemään nuorisotyöhön.

Tuusulassa 30.9.2014

Juha Pitkä
Johtava Nuorisotyönohjaaja
Tuusulan Seurakunta

Tuusulan seurakunnan kirkkoneuvostolle
7.10.2014

LEN 10/14
§427 LIITE 2

Matka-avustushakemus

Hei! Hakemukseni koskee tulevaa kristillisen tanssiryhmän m18 aktiota jonka ajankohta on 27.12.2014-19.1.2015. Aktio järjestetään Brasiliassa Natal nimisessä kaupungissa, jossa majoitumme ja harjoittelemme showta varten. Tarkoituksena on myös järjestää katuesiintymisiä joissa kutsumme ihmisiä showhumme, keskustelemme heidän kanssaan Jumalasta ja jaamme todistuksia omista elämistämme.

Haen tukea matkoista koituihin kuluihin, joihin sisältyy menopaluu lennot Suomesta Brasiliaan (n. 1.300€) sekä osallistumismaksuun, joka kattaa täyden ylläpidon (n. 350€). Haen Tuusulan seurakunnalta avustusta yhteensä 1.000€, mikä kattaisi osan lentolippujen hinnasta. Perustelen hakemaani summaa sillä että olen opiskelija enkä koulun ohella pysty keräämään tarpeeksi rahaa matkaa varten. Olen päätenyt tulokseen, että voin varmuudella itse kustantaa matkasta noin 600€.

Olin isosena Tuusulan seurakunnan Unkarin rippileirillä vuonna 2011. Leirin aikana vierailimme Elina Braz de Almeidan (os. Saari) luona Kroatiassa Kutina nimisessä kaupungissa. Tutustuimme Elinan ja muiden suomalaisten lähetystyöntekijöiden työhön Kroatiassa. Elinan kautta tutustuin m18 tanssiryhmään, joka toimii tällä hetkellä Kutinassa. Vuonna 2012 osallistuin ensimmäistä kertaa Tuusulan seurakunnan tukemana m18 aktioon, joka järjestettiin Kroatiassa ja Saksassa. Siitä lähtien olen kuulunut ryhmään. Kesän 2012 aktion jälkeen olen myös osallistunut joulukuussa-tammikuussa 2012-2013 Brasilian, kesällä 2013 Kroatian ja Suomen, lokakuussa 2013 Kroatian ja kesällä 2014 Kroatian aktioihin. Myös ensimmäistä Brasilian matkaani avusti Tuusulan seurakunta, mutta muut matkat olen itse kustantanut.

M18 ryhmän kautta olen kasvanut ja oppinut hyvin paljon. Olen oppinut Jumalasta niin paljon ja minulla on suuri palo palvella Jumalan valtakuntaa. Koen, että m18 on yksi suurimmista mahdollisuuksista tehdä sitä, mitä Jumala on kutsunut minua tekemään.

Syksyllä 2011 aloin vetämään tanssiryhmää Tuusulan seurakunnassa aina talveen 2013 asti. Lisäksi olen välillä ollut mukana pitämässä Tuusulan seurakunnan aamunavauksia

Tuusulan ylä-asteilla nuorisotyönohjaaja Eija Joensuun kanssa. Aamunavauksissa olen kertonut kokemuksistani m18:ssa ja omasta suhteestani Jumalaan. Tämä on ollut minulle hyvin antoisaa ja olen valmis jatkamaan tämän kaltaista työskentelyä seurakunnassa.

Koen hyvin vahvana kutsumuksena osallistua tulevaan Brasilian aktioon, mutta tarvitsen siihen apua, jotta se voisi toteutua.

Vastausta odottaen ja etukäteen kiittäen:

Tiia Karvinen